
Pomozte snížit počet mrtvých u požárů

a při otravách oxidem uhelnatým
V roce 2013 zemřelo při požárech v ČR 111 osob,
při otravách oxidem uhelnatým téměř 300 osob.

V roce 2013 shořelo v ČR 2061 dopravních prostředků

Pořiďte si do své domácnosti
autonomní hlásiče požáru a 

úniku oxidu uhelnatého.
Včasným varováním pomohou

zachránit lidské životy

Pořiďte si do svého 
automobilu 

přenosný hasicí přístroj, 
nebo hasicí sprej

Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina

www.hasici-vysocina.cz
POŽÁRNÍ OCHRANA | BEZPEČNOST PRÁCE ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

TŘEBÍČ

PYROS spol. s r.o., Kožichovice 25, Třebíč
www.pyros-po.cz;  e-mail:info@pyros-po.cz

tel. 568 846 710
fax. 568 846 640

Nezapomeň!!!
1 x ročně pozvat servisního

 technika  na kontrolu
plynových spotřebičů

Nezapomeň!!!
1 x ročně pozvat kominíka

na kontrolu spalinové cesty,
a to u spotřebičů 

na tuhá i plynná paliva


	Stránka 2

